quarta-feira, 5 de maio de 2021  |  Ano IX - Edição nº 00232 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Câmara Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu
Contrato

AVISO DE RETIFICAÇÃO DA PUBLICAÇÃO DO AVISO DO EXTRATO DE CONTRATO Nº 13/2021.

A Câmara Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu torna público para conhecimento dos interessados, a
RETIFICAÇÃO relacionada abaixo referente à publicação do Extrato de Contrato nº 13/2021, publicada no Jornal
Oficial, dia 08 de abril de 2021.

Onde se lê:

EXTRATO DE CONTRATO Nº. 13/2021

O Presidente da Câmara Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu, em cumprimento das disposições contidas no
Parágrafo Único do Art. 61 da Lei 8.666/93, faz publicar o presente extrato:
CONTRATO Nº. 013/2021. PA Nº. 012/2021 – PREGÃO PRESENCIAL Nº. 01/2021.
Objeto: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE VEÍCULOS, PARA ATENDER A CÂMARA MUNICIPAL
DE CABACEIRAS DO PARAGUAÇU – BAHIA
Contratada: SC TRANSPORTES E SERVIÇOS EIRELI com o CNPJ n° 08.443.951/0001-47,
Valor: R$ 38.4000,00 (trinta e oito mil e quatrocentos reais).
Data Assinatura: 08 de março de 2021.
Prazo: 12 meses
Fundamentação Legal: LEI 10520/2002

Cabaceiras do Paraguaçu-Ba, 08 de março de 2021.

___________________________________________
Jirlene da Paz Barros dos Santos

Presidente da CPL

Rua Navio Negreiro | 574 | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba

www.cmcabaceirasdoparaguacu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

244F1760C9E4647B7D2DBB83E5219CE2

quarta-feira, 5 de maio de 2021  |  Ano IX - Edição nº 00232 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Câmara Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu

Leia-se:

EXTRATO DE CONTRATO Nº. 13/2021

O Presidente da Câmara Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu, em cumprimento das disposições contidas no
Parágrafo Único do Art. 61 da Lei 8.666/93, faz publicar o presente extrato:
CONTRATO Nº. 013/2021. PA Nº. 012/2021 – PREGÃO PRESENCIAL Nº. 01/2021.
Objeto: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE VEÍCULOS, PARA ATENDER A CÂMARA MUNICIPAL
DE CABACEIRAS DO PARAGUAÇU – BAHIA
Contratada: SC TRANSPORTES E SERVIÇOS EIRELI com o CNPJ n° 08.443.951/0001-47,
Valor: R$ 38.499,96 (trinta e oito mil, quatrocentos noventa e nove reais e noventa e seis centavos).
Data Assinatura: 08 de março de 2021.
Prazo: 12 meses
Fundamentação Legal: LEI 10520/2002

Cabaceiras do Paraguaçu-Ba, 08 de março de 2021.

___________________________________________
Jirlene da Paz Barros dos Santos

Presidente da CPL

Rua Navio Negreiro | 574 | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba

www.cmcabaceirasdoparaguacu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

244F1760C9E4647B7D2DBB83E5219CE2

quarta-feira, 5 de maio de 2021  |  Ano IX - Edição nº 00232 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Câmara Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu

Onde se Lê:

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO – PREGÃO PRESENCIAL 001-2021

A Câmara Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu-Ba, através da Autoridade Competente, comunica aos

interessados que homologou o procedimento licitatório referente ao Pregão Presencial nº 001-2021, que tem

por objeto CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE VEÍCULOS, PARA ATENDER A CÂMARA

MUNICIPAL DE CABACEIRAS DO PARAGUAÇU – BAHIA, homologando o LOTE I a licitante SC

TRANSPORTES E SERVIÇOS EIRELI com o CNPJ n° 08.443.951/0001-47, vencedora do LOTE I, no

valor de R$ 38.400,00 (trinta e oito mil e quatrocentos reais).

Cabaceiras do Paraguaçu – BA, 05 de março de 2021.

Israel Jesus da Silva

Presidente da Câmara Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu

Leia-se:

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO – PREGÃO PRESENCIAL 001-2021

A Câmara Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu-Ba, através da Autoridade Competente, comunica aos

interessados que homologou o procedimento licitatório referente ao Pregão Presencial nº 001-2021, que tem

por objeto CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE VEÍCULOS, PARA ATENDER A CÂMARA

MUNICIPAL DE CABACEIRAS DO PARAGUAÇU – BAHIA, homologando o LOTE I a licitante SC

TRANSPORTES E SERVIÇOS EIRELI com o CNPJ n° 08.443.951/0001-47, vencedora do LOTE I, no

valor de R$ 38.499,96 (trinta e oito mil e quatrocentos e noventa e nove reais e noventa e seis centavos).

Cabaceiras do Paraguaçu – BA, 05 de março de 2021.

Israel Jesus da Silva

Presidente da Câmara Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu

Rua Navio Negreiro | 574 | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba

www.cmcabaceirasdoparaguacu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

244F1760C9E4647B7D2DBB83E5219CE2

		2021-05-05T13:20:00-0300